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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93125001B

2. Data e Regjistrimit 25/07/2019
3. Emri i Subjektit PRINT BERAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat  BERAT Fabrika e Filatures nr.1, prane ish 
Kombinatit te Tekstileve , pasuria numer 19/164/1N e 
ndodhur ne ZK numer 8501 , lagjja  " Barikada ", rruga 
Antipatre 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ideim, realizim dhe shitje e prodhimeve plastike, pleksiglas, 

materiale adezive, materiale gome, materiale metalike dhe 
import - eksport i tyre, me materialin e vete apo te te treteve. 
Shitje dhe printim topografik, stampim dixhital, offset, 
fotoincision, flexografi, serigrafi ose teknika te tjera te 
printimit me materialin e vete apo te te treteve, Prodhimi i 
mallrave industriale per vete dhe per te treteet me materialin 
e vete apo te te treteve, prodhim dhe stampim i materialeve 
te ndryshem industriale dhe tekstile ( i te gjitha llojeve ), 
tregtimi i tyre me shumice  e pakice. Import - eksport i 
makinerive dhe aksesoreve per prodhimin e tyre. Tregtim me 
shumice i artikujve te ndryshem industriale etj, transporti dhe 
magizinimi i tyre si dhe import - eksport i tyre, transport 
brenda dhe jashte vendit ( kombetar dhe nderkombetar ) per 
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vete. Tregtim i gurit ne gjendje natyrale dhe i nenprodukteve 
te tij. Import - eksport i tij per vete dhe per te trete
Alessio Saggio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2019                Deri: 23/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessioSaggio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRINT BERAT
E-Mail: tecnico@smartprintsrl.com  
Telefon: 0694779387  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-279934-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41CE889-73BF-41FF-82EE-78A28C2453AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FB82A0-970F-4812-83CB-A9FF626B5903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AF7A93-0696-4214-A565-FE9E49BC3E6B
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